

Årsredovisning för
Hillstream AB

556963-9304

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Matteo Bergström
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hillstream AB, 556963-9304, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, har under året fokuserat på kärnverksamheten och inriktning på konsultation inom ledarskaps- och organisationsförändring, litterärt skapande samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret beslutade bolagsstämman att minska aktiekapitalet med 25 000 kronor, från 50 000 kronor till 25 000 kronor.

Syftet med minskningen var att genomföra en återbetalning till aktieägarna, vilket genomfördes efter registrering hos Bolagsverket.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	265 050	578 077	450 561	311 167
Resultat efter finansiella poster	110 979	17 520	26 338	-34 359
Soliditet %	87,3	47	43,1	43,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under 2024 jämfört med föregående år. Det beror främst på att bolaget pausat stora delar av konsultverksamheten för omstrukturering och strategis omfokusering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		14 422
Balanseras i ny räkning		14 422	-14 422
Minskning av aktiekapital	-25 000		
Årets resultat			73 172
Belopp vid årets utgång	25 000	14 422	73 172

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	14 422
Årets resultat	73 172
Summa	87 594
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	87 594
Summa	87 594

Kommentar till dispositioner

Utdelningen avser medel hänförliga till tidigare års balanserade resultat och årets resultat. Beslut har fattats i enlighet med bolagsordningen och aktiebolagslagen.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		265 050	578 077
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		265 050	578 077
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-71 292	-96 127
Personalkostnader	2	-81 484	-463 980
Summa rörelsekostnader		-152 776	-560 107
Rörelseresultat		112 274	17 970
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		176	693
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 471	-1 143
Summa finansiella poster		-1 295	-450
Resultat efter finansiella poster		110 979	17 520
Resultat före skatt		110 979	17 520
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 385	-3 098
Årets resultat		87 594	14 422

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	35 625
Övriga fordringar		3 465	0
Summa kortfristiga fordringar		3 465	35 625
Kassa och bank			
Kassa och bank		125 462	101 528
Summa kassa och bank		125 462	101 528
Summa omsättningstillgångar		128 927	137 153
SUMMA TILLGÅNGAR		128 927	137 153

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	50 000
Summa bundet eget kapital		25 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 422	0
Årets resultat		73 172	14 422
Summa fritt eget kapital		87 594	14 422
Summa eget kapital		112 594	64 422
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		17 929	-2 358
Övriga skulder		0	76 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1 596	-1 596
Summa kortfristiga skulder		16 333	72 731
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		128 927	137 153

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	0,2	1

Kommentar till not

Medeltalet för anställda minskade under året då verksamheten drogs ned med anledning av konjunkturläget.

Underskrifter

Matteo Bergström

2025-06-30

Matteo Bergström
Verkställande direktör

Datum